
  
 

TORI  VALLA VALIMISKOMISJON 

OTSUS 
 

 

Sindi        12. september 2025 nr 10-6/58 

 

 

Kandidaatide registreerimine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõike 2 alusel, otsustanud registreerida 

19. oktoobril 2025 toimuvateks Tori vallavolikogu valimisteks kandidaadid (kokku 97) 

nimekirjade esitamise järjekorras: üksikkandidaat Hillar Kohv, KOOS organisatsioon osutab 

suveräänsusele (KOOS) – 1, Eesti Reformierakond (REF) - 5, Eesti Rahvuslased ja 

Konservatiivid (EERK) - 6, Eesti Keskerakond (KESK) - 8, EKRE - Eesti Konservatiivne 

Rahvaerakond (EKRE) - 21, Valimisliit Koduvald (VLKV) – 28, ISAMAA Erakond (IE) - 10, 

Valimisliit Terve Koduvald (VLTK) – 16 ja Erakond Parempoolsed (PP) – 1 kandidaadid ning 

viinud läbi liisuheitmise volitatud esindajate juuresolekul, Tori valla valimiskomisjon 

o t s u s t a b:  

 

1. Registreerida Tori Vallavolikogu valimisteks valimisringkonnas nr 1 kandidaadid järgmiste 

registreerimisnumbritega: 
 

Valimisliit Terve Koduvald 

101 PRIIT RUUT 

102 SIGNE RÕNGAS 

103 MARKO ŠORIN 

104 KANDELA ÕUN 

105 TÕNU SEPIK 

106 IVIKA USLOV 

107 ERKI UUDIKAS 

108 KARIN UIBO 

109 ENN KUSLAP 

110 ANNIKA RADSIN 

111 MARGIT LOTT 

112 KATRIN HANSUMÄE 

113 VIIU TAMLA 

114 MARET KOMMER 

115 KRISTJAN ÕUNPUU 

116 RAIGO LIITMAA 

 

Eesti Rahvuslased ja Konservatiivid 

117 SIIRI RAE 

118 TOOMAS TOIMETA 

119 ANNELY SAIK 

120 ALLAN KANNEL 



121 MARIKA MÄNNIK 

122 JÜRI BÄÄRS 

 

Eesti Keskerakond 

123 JÜRJO NIIDUMAA 

124 ANTS LOPSIK 

125 ANNA ROUGIJAINEN 

126 HARRI AAS 

127 RONNELLA ABINSKOVA 

128 ARTJOM IVANOV 

129 RAUL TONNA 

130 NIKOLAI VASSILENKO 

 

EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

131 MIHKEL KALAMEES 

132 ANTS OJASOO 

133 KÄDE KALAMEES 

134 JAANUS KAKKO 

135 PEETER TALTS 

136 ANDRES LIPPMAA 

137 AARE NÕMMIK 

138 ANNIKA KODASMA 

139 AIVAR SURVA 

140 HELI NOOT-LEMPU 

141 VIRGO JÜRGENS 

142 KALEV RATTASEP 

143 AITA MÜÜRSEPP 

144 VILLU KULL 

145 INGRID OJA 

146 AARE PAHK 

147 EDA VALDAS 

148 RAIKO ROTAR 

149 ÜLLAR MERISTE 

150 IGOR NIKOLAJEV 

151 KAIDO KÕIV 

 

Eesti Reformierakond 

152 JAAN STOLTS 

153 ANDRES MÕIS 

154 HAINI TAMMEOKS 

155 OLIVER PROKOPOVITŠ 

156 MEELIS ANNUSVER 

 

Valimisliit Koduvald 

157 JANA MALÕH 

158 JÜRI PUUST 

159 KAIRE KANGUR 

160 KALEV KIISK 

161 MAIE PÕDER 

162 MART RUUMET 



 

163 RIHO RAIESMAA 

164 TOOMAS KANDIMA 

165 ANDRES ANDREKSON 

166 ARGO JUSKE 

167 ENEKEN UUDRE 

168 GERLI METS 

169 GÜLLI KAUNISSAAR 

170 HARDO MITT 

171 JANE LUMIJÕE 

172 JUTA PERTEL 

173 KAIT KOSENKRANIUS 

174 KATRIN TIIMANN 

175 KÄTLY JÜRIMÄE 

176 KÜLLIKE ALTENBERG 

177 MARKKO VIRKUS 

178 MARWIN JOSEPH VIRKUS 

179 OSKAR TOMINGA 

180 PRIIT KASK 

181 SIIA JUNSON 

182 TIIA SAAR 

183 TRIIN SOHLU 

184 TÕNU ENDREKSON 

 

KOOS organisatsioon osutab suveräänsusele 

185 ANDREI FJODOROV 

 

ISAMAA Erakond 

186 LAURI LUUR 

187 RAIMO KOGER 

188 VILJA ALAMAA 

189 RAIGO PAULBERG 

190 GERLI KANGUR 

191 ANTI KUUSK 

192 ANNELI UUSTALU 

193 KALLE HANSEN 

194 TAAVI REIMETS 

195 TOOMAS KUUDA 

 

Erakond Parempoolsed 

196 KIRSI JOHANNA KOISTINEN 

 

Üksikkandidaadid 

197 HILLAR KOHV 

 

 

2. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 kohaselt võib isik, kes leiab, et valla 

valimiskomisjoni otsuse või toiminguga on rikutud tema õigusi, esitada kaebuse Vabariigi 

Valimiskomisjonile. Kaebus tuleb esitada kolme päeva jooksul, arvates valla valimiskomisjoni 

otsuse või toimingu tegemisest. 

 



3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Siiri Jõerand  

valimiskomisjoni esimees 


